ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MỨC THU HỌC PHÍ HỌC NĂM HỌC 2012-2013
(Kèm theo thông báo số: 2033 /TB-ĐHKT ngày 07/9/2012)

Khoá đào tạo Thạc sĩ chuyên ngành Quản trị kinh doanh tuyển sinh năm 2011 (Khóa 2011-2013) tổ chức  tại Trường Đại học Đông Á

Số tiền: 6.300.000đ/học viên ( Sáu triệu ba trăm ngàn đồng./.)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MỨC THU HỌC PHÍ HỌC NĂM HỌC 2012-2013
(Kèm theo thông báo số: 2033 /TB-ĐHKT ngày 07/9/2012)

Khoá đào tạo Thạc sĩ chuyên ngành Quản lý kinh tế tuyển sinh năm 2011 (Khóa 2011-2013) tổ chức  tại  Trường Đại học Hà Tĩnh

Số tiền: 6.300.000 đ/hv ( Sáu triệu ba trăm nghìn  đồng./.)